
 

 

UCHWAŁA NR 206/701/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 października 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i  w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 196/2017  

z dnia 28 września 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 69) 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 2.864 zł  

z przeznaczeniem na działanie dotyczące interwencje ratowniczo-gaśniczych. 

2. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 17 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na opłatę za wydanie odpisu z rejestru gruntów.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 4.499 zł w rozdziale 

80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, licach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych, § 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych w związku z decyzją SKO w Szczecinie 

o uchyleniu decyzji w całości oraz o umorzeniu postępowania organu 

 I instancji w przedmiocie określenia dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem. 

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 61.648 zł pomiędzy 

rozdziałami i jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 20.481 zł 

pomiędzy rozdziałami i jednostkami w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów szkół z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej.  

 

 


